
UCHWAŁA NR XXXVII/302/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej z przeznaczeniem na realizowane w 2023 roku na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie gminy Moryń 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 840), w związku z § 8 ust. 1 uchwały nr XXXI/250/2022 Rady Miejskiej w Moryniu 
z dnia 07 grudnia 2022 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 
w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie gminy Moryń (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
poz. 5958), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej Parafi Rzymskokatolickiej pw. Chrystusa Króla w Witnicy w wysokości 
18 000,00 zł z przeznaczeniem na realizowane w 2023 roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku pn. kościół Chrystusa Króla w Witnicy. 

§ 2. Dotacja zostanie udzielona z budżetu gminy na rok budżetowy 2023. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Konecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3028F7AD-0546-4890-9B0F-5DDC14997ECD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z uchwałą nr  XXXI/250/2022 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 07 grudnia 2022 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym 
na terenie gminy Moryń, Gmina może udzielać dotacji na zadania określone w art. 77, ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 840). Zgodnie ze złożonym 
wnioskiem przez Parafię zakres prac obejmuje naprawę szczytu ceglanego oraz elewacji ściany południowej 
zakrystii, naprawę starczyn w elewacji ściany wschodniej kaplicy von Oesten oraz naprawę elewacji kamiennej 
ściany wschodniej nawy głównej. przedmiotowy. Zakres prac jest zgodny z art. 77 pkt 9) ustawy. 

Środki finansowe na udzielenie dotacji znajdują pokrycie w budżecie Gminy Moryń. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3028F7AD-0546-4890-9B0F-5DDC14997ECD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-09-29T10:41:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




